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Endringer i forvaltningsplan for statlig sikrede 
friluftslivsområder 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
Foreslåtte endringer i forvaltningsplan for statlig sikrede friluftslivsområder vedtas som 
framlagt.  
 
 
 
 

Oppsummering: 
De foreslåtte endringene i Forvaltningsplanen for statlig sikrede Friluftslivsområder gjøres 
som følge av og svar på Fylkesmannens merknader.  

 

Saksutredning 
Forvaltningsplan for statlig sikrede friluftslivsområder ble vedtatt av kommunestyret i oktober 
2017. For at planen skal bli formelt godkjent, må den vedtas av Fylkesmannen. I brev av 5. 
februar 2019 hadde Fylkesmannen noen merknader til planen og ba om at den måtte bli 
justert i forhold til disse.  

Det er kun snakk om mindre endringer, presiseringer og utdypinger.  

Følgende merknader er gitt av Fylkesmannen: 

1. Begrunnelse for at toalettet i Pevika er avstengt.  
2. Sikringsform bør komme frem i tabell for det enkelte område.  
3. Planen bør synliggjøre omfanget av fredningen av Reins kloster; hele det statlig 

sikrede friluftslivsområdet inngår i denne. Utdype etablert kontakt med 
fylkeskommunen. 

 

 

 

 



Følgende endringer innarbeides i plandokumentet: 

Sikringsform for statlig sikrede friluftslivsområder i Indre Fosen kommune 

Område (gnr/bnr) Sikringsform Sidehenvisning 
Forvaltningsplanen 

Amborneset 5054-305/23 Eie Miljødirektoratet 21 

Beita Tilbakeføres grunneier 27 

Brettingen 5054-138/84 Eie Miljødirektoratet 31 

Fagerlia 5054-90/37 Eie Indre Fosen 

kommune 

38 

Grandefjæra 5054-279/19 Eie Miljødirektoratet 5 

Hysnes 5054-131/6 Eie Miljødirektoratet 43 

Kunesset Tilbakeføres grunneier 47 

Ommundvågen 5054-126/32 Eie Miljødirektoratet 14 

Pevika 5054-164/20 Privat eie, statlig sikret. 

Servituttavtale. 

55 

Reinshaugen 5054-56/338 Privat eie, statlig sikret. 

Servituttavtale.  

51 

Tjønnbakken 5054-74/50 Eie Indre Fosen 

kommune 

62 

Voknøya 5054-168/23 Eie Miljødirektoratet 67 

 

Toalett i Pevika (side 55 i Forvaltningsplanen) 
Området brukes ikke mye til opphold av lengre varighet, mest gjennomfart. Kommunen skal 
vurdere om det vil være hensiktsmessig å etablere et dreneringstoalett der. Dagens toalett er 
plassert slik at det er vanskelig tilgjengelig for tømming. 

 
Reins kloster/Reinshaugen (side 51 i Forvaltningsplanen) 
I påvente av endelig vernevedtak av kulturmiljøet ved Reins Kloster, er det inngått en 
midlertidig avtale som sikrer allmennheten adgang til friluftsområdet i Reinshaugen. Avtalen 
skal avløses av en langvarig leieavtale.  
Reins kloster med deler av hage- og parkanlegget ble fredet av Riksantikvaren i 2015.  

Kilde: Miljødirektoratet 

https://faktaark.naturbase.no/?id=FS00000164


I henhold til fredningsvedtaket er det ikke, utover ordinær skjøtsel, tillatt å gjøre endringer i 
hageanlegget/parken som vil kunne endre anleggets karakter i vesentlig grad. Det er ikke 
tillatt å foreta strukturelle endringer, fjerne trær, busker, stauder eller opprinnelige 
installasjoner. Når det blir nødvendig å fornye trær, busker eller stauder, skal samme type 
benyttes og plantes på samme sted. Trær som må felles på grunn av sykdom, skade eller 
alder, skal erstattes med så store trær som mulig. 

Innenfor det fredete området må det ikke settes i verk tiltak eller bruksendringer som kan 
forandre områdets karakter eller på annen måte motvirke formålet med fredningen. Dette 
gjelder alle former for bebyggelse, anlegg og utvidelse av vei eller parkeringsplass, 
oppsetting av gjerder, skilt, planering, utfylling og andre landskapsinngrep. 9. Det skal 
utarbeides en rullerende forvaltningsplan for området. Planen skal godkjennes av 
kulturminnemyndigheten. Forvaltningsplanen skal inneholde retningslinjer for bruk, 
vedlikehold og eventuell tilbakeføring.  

Det er etablert et samarbeid mellom eier, kommunen og Fylkeskommunen med sikte på å 
etablere en forvaltnings-/skjøtselsplan for området. 


